31.07.2024, ТОГБПОУ "Тамбовский областной
медицинский колледж"

56

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. В. Журавлева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Поручикова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Яшина
(И.О. Фамилия)

Е. И. Белевитина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Журавлева
(И.О. Фамилия)

О. А. Поручикова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Пронина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Артюхова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Ашарина Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бакаева Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Беликова Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бессонова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Брагина Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бутырская Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Варникова Полина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Волкова Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Губарева Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джалладян Милена Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дунаева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванов Илья Степанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карева Альбина Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кондрашина Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коновалова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Косых Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кофейникова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кох Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кравцова Варвара Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Краснова Олеся Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Куликова Полина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Линник Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Макарова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Милованова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Милосердова Алина Павлновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Митина Екатерина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Моклакова Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мызникова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Орлова Диана Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Острецова Дария Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Панькина Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пачина Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Печень Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Погонина Снежана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Виктория Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Прощалыкина Дарья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Решетова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Синельникова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Смоляк Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Соболева Елена Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Третьякова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филатова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филимонова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фролкин Станислав Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чернышова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шароватова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шиндяпина Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юдина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Якжина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бастракова Нина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кочанова Ольга Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ксенофонтов Денис Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Валерия Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маслова Инга Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Милосердова Анна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3